
Dodatek číslo 1 kupní smlouvy - Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro 
Základní školu Tachov, Kostelní 583 

 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 
 

Čl. 1 Smluvní strany  

 

 Kupující:  Základní škola Tachov, Kostelní 583, příspěvková organizace 

  Sídlo   : Kostelní 583, 347 01 Tachov 

IČO   : 75006839 

Zastoupený  : Mgr. Dana Fecková, pověřená řízením školy 

Kontaktní osoba : Mgr. Dana Fecková, pověřená řízením školy 

      tel.:+420 605 249 045 

email: reditelna@zskostel.cz  

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen kupující) 

a 

 Prodávající: AUTOCONT a. s.  

  Sídlo   : Hornopolní 3322/34, 70 200 Ostrava  

  IČ   : 04308697 

  DIČ   : CZ04308697 

  Zastoupený/Jednající: Martin Stejskal 

  Kontaktní osoba:  Mrg. Tomáš Makula  

  Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. 

  Číslo účtu:   6563752/0800 

Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě spisová značka B 11012 

 

  jako prodávající na straně druhé 

(dále jen prodávající) 

 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 

2.1 Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 24. 07. 2020 kupní smlouvu na základě 
veřejné zakázky s názvem „Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a 
vybavení pro Základní školu Tachov, Kostelní 583“ za účelem dodávky rozličných IT 
technologií.  

2.2. V průběhu realizace plnění (na základě odběru rozsahu plnění potvrzeného ke dni 
uzavření kupní smlouvy) výše uvedené kupní smlouvy, došlo na straně kupujícího ke 
vzniku požadavku na úpravě rozměru a rozsahu dodávaných komponent.  

2.3. S ohledem na konečný stav po provedené stavební rekonstrukci podkrovních prostor, 
bylo nezbytné umístit interaktivní tabuli č. 1 v nově vzniklé počítačové učebně (součást 

mailto:reditelna@zskostel.cz


Dodatek číslo 1 kupní smlouvy - Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro 
Základní školu Tachov, Kostelní 583 

 

realizace aktivity Komodita K5 – Systém podpory výuky) na protilehlou stěnu oproti 
původně předpokládanému umístění. Dle předpokladu měla být interaktivní tabule č. 1 
umístěna v počítačové učebně na zdi za katedrou, nicméně vzhledem k výsledné 
podobě stavební úpravy (kterou nebylo možné předjímat) bylo toto umístění pro potřeby 
výuky shledáno jako nevhodné. S ohledem na dispozici učebny, rozmístění 
studentských stolů a výslednou podobu stavebních úprav byla pro montáž interaktivní 
tabule č. 1 zvolena zeď protilehlá katedře (všichni studenti mají v průběhu výuky na toto 
místo ničím nerušení výhled), kterou představuje sádrokartová příčka. Tato změna 
umístění s sebou přinesla zvýšené nároky: 

• na konektivitu mezi projektorem a učitelským počítačem umístěným na katedře, kdy 
bylo nezbytné využít  navíc 36 metrů dlouhý HDMI kabel, repeater pro zesílení 
signálu a speciální redukci pro zajištění přenosu signálu z projektoru do učitelského 
počítače v dostatečně silné kvalitě (vzdálenost přenosu větší než 26 m způsobuje již 
značné technické potíže s přenosem signálu a vyžaduje speciální řešení) 

• na montáž tabule, kdy musel být využit speciální stojan pro trvale bezpečné uchycení 
tabule na sádrokartový podklad.   

2.4. Interaktivní tabule č. 2 byla namontována do učebny přírodopisu v souladu 
s plánovaným umístěním (tedy zeď za katedrou), nicméně vzhledem k výslednému 
umístění dveří po provedené rekonstrukci v prostorách za katedrou byla dodána 
interaktivní tabule s kratším podélným rozměrem (vyrobená na míru vzniklému prostoru). 

 

 

Čl. 3 Předmět dodatku  

3.1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o: 

1. změně rozměru dodávané jedné Interaktivní tabule a dodávce komponent (HDMI 
kabel, stojan, repeater) souvisejících s montáží druhé Interaktivní tabule, a to 
následovně:   

o Původní znění ustanovení Přílohy č. 1 smlouvy – Technická dokumentace 
zadavatele (kupujícího), Tabulka č. 5 - Povinné parametry pro Komoditu K5 – 
Systém podpory výuky:  

Komodita č.5 Systém pro podporu výuky  

Část Parametr Popis parametru 
Způsob naplnění tohoto povinného parametru – 
tzn. uvedení výrobce, obchodního označení, 
případně uvedení konkrétních parametrů 

Interaktivní 
tabule 

2ks 

Vlastnosti 

Jednodílná bílá tabule o rozměrech 200x120cm z 
certifikované dvouvrstvé keramiky. Tabule je 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači a 
magnetická. Tabule musí mít bílý hliníkový rám, 
minimálně dvě elektronická pera a 4 fixy s 
houbičkou. Odkládací polička alespoň 200cm , 
zvedací stojan kotven do stěny a rameno pro 
ultrakrátkou projekci.  

 Jednodílná bílá tabule o rozměrech 200x120cm z 
certifikované dvouvrstvé keramiky. Tabule je 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači a 
magnetická. Tabule má bílý hliníkový rám, dvě 
elektronická pera a 4 fixy s houbičkou. Odkládací 
polička 200cm , zvedací stojan kotven do stěny a 
rameno pro ultrakrátkou projekci. 



Dodatek číslo 1 kupní smlouvy - Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro 
Základní školu Tachov, Kostelní 583 

 

projekce 

Interaktivní LCD projektor s ultrakrátkou projekcí,  
svítivost min 3500 ANSI lm, kontrast 14000:1, 
XVGA 16:10. Automatická kalibrace, automatická 
úprava jasu, automatická volba vstupního signálu, 
vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuti a 
vypnuti, kompatibilní s vizualizéry, dynamické 
ovládání lampy, funkce rozděleni obrazovky 

Interaktivní LCD projektor s ultrakrátkou projekcí,  
svítivost min 3500 ANSI lm, kontrast 14000:1, 
XVGA 16:10. Automatická kalibrace, automatická 
úprava jasu, automatická volba vstupního signálu, 
vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuti a 
vypnuti, kompatibilní s vizualizéry, dynamické 
ovládání lampy, funkce rozděleni obrazovky 

Interaktivita 
a ozvučení 

Minimálně dva reproduktory, každý z nich větší 
výkon než 16W, Interaktivita ovládaná prstem 
nebo perem 

dva reproduktory, každý z nich větší výkon než 
16W, Interaktivita ovládaná prstem nebo perem 

Požadavky 
na montáž 

Obsahuje všechny komponenty pro montáž 
interaktivní sestavy - kabeláž, přepěťovou ochranu, 
HDMI kabel 15m, aktivní USB kabely, instalační 
lišty, spojovací materiál a jiný elektroinstalační 
materiál. 

Obsahuje všechny komponenty pro montáž 
interaktivní sestavy - kabeláž, přepěťovou 
ochranu, HDMI kabel 15m, aktivní USB kabely, 
instalační lišty, spojovací materiál a jiný 
elektroinstalační materiál. 

Umístění 
Enviromentální učebna 3NP, počítačová učebna 
3NP 

Enviromentální učebna 3NP, počítačová učebna 
3NP 

Prodloužená 
záruka 

pro projektor min. 3 roky včetně lampy, Záruka na 
tabuli 2 roky, záruka na povrch tabule 25 let 

 pro projektor 3 roky včetně lampy, Záruka na 
tabuli 2 roky, záruka na povrch tabule 25 let 

Montáž 
kompletní montáž včetně všech kabelů - 
minimálně HDMI, USB, audio 

kompletní montáž včetně všech kabelů - 
minimálně HDMI, USB, audio 

 

o Nové znění ustanovení Přílohy č. 1 smlouvy – Technická dokumentace 
zadavatele (kupujícího), Tabulka č. 5 - Povinné parametry pro Komoditu K5 – 
Systém podpory výuky:  

Komodita č.5 Systém pro podporu výuky  

Část Parametr Popis parametru 
Způsob naplnění tohoto povinného parametru – 
tzn. uvedení výrobce, obchodního označení, 
případně uvedení konkrétních parametrů 

Interaktivní 
tabule  

1ks 

Vlastnosti 

Jednodílná bílá tabule o rozměrech 200x120cm z 
certifikované dvouvrstvé keramiky. Tabule je 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači a 
magnetická. Tabule musí mít bílý hliníkový rám, 
minimálně dvě elektronická pera a 4 fixy s houbičkou. 
Odkládací polička alespoň 200cm , zvedací stojan 
kotven do stěny a rameno pro ultrakrátkou projekci.  

 Jednodílná bílá tabule o rozměrech 200x120cm z 
certifikované dvouvrstvé keramiky. Tabule je 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači a 
magnetická. Tabule má bílý hliníkový rám, dvě 
elektronická pera a 4 fixy s houbičkou. Odkládací 
polička 200cm , zvedací stojan kotven do stěny a 
rameno pro ultrakrátkou projekci. 

projekce 

Interaktivní LCD projektor s ultrakrátkou projekcí,  
svítivost min 3500 ANSI lm, kontrast 14000:1, XVGA 
16:10. Automatická kalibrace, automatická úprava 
jasu, automatická volba vstupního signálu, vestavěný 
reproduktor, funkce přímého zapnuti a vypnuti, 
kompatibilní s vizualizéry, dynamické ovládání lampy, 
funkce rozděleni obrazovky 

Interaktivní LCD projektor s ultrakrátkou projekcí,  
svítivost min 3500 ANSI lm, kontrast 14000:1, 
XVGA 16:10. Automatická kalibrace, automatická 
úprava jasu, automatická volba vstupního signálu, 
vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuti a 
vypnuti, kompatibilní s vizualizéry, dynamické 
ovládání lampy, funkce rozděleni obrazovky 

Interaktivita 
a ozvučení 

Minimálně dva reproduktory, každý z nich větší výkon 
než 16W, Interaktivita ovládaná prstem nebo perem 

dva reproduktory, každý z nich větší výkon než 
16W, Interaktivita ovládaná prstem nebo perem 



Dodatek číslo 1 kupní smlouvy - Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro 
Základní školu Tachov, Kostelní 583 

 

Požadavky 
na montáž 

Obsahuje všechny komponenty pro montáž 
interaktivní sestavy - kabeláž, přepěťovou ochranu, 
HDMI kabel 15m, aktivní USB kabely, instalační lišty, 
spojovací materiál a jiný elektroinstalační materiál. 

Obsahuje všechny komponenty pro montáž 
interaktivní sestavy - kabeláž, přepěťovou 
ochranu, HDMI kabel 36 m, repeater, aktivní USB 
kabely, instalační lišty, spojovací materiál a jiný 
elektroinstalační materiál. 

Umístění Enviromentální učebna 3NP, počítačová učebna 3NP 
Enviromentální učebna 3NP, počítačová učebna 
3NP 

Prodloužená 
záruka 

pro projektor min. 3 roky včetně lampy, Záruka na 
tabuli 2 roky, záruka na povrch tabule 25 let 

 pro projektor 3 roky včetně lampy, Záruka na 
tabuli 2 roky, záruka na povrch tabule 25 let 

Montáž 
kompletní montáž včetně všech kabelů - minimálně 
HDMI, USB, audio 

kompletní montáž včetně všech kabelů - 
minimálně HDMI, USB, audio 

Interaktivní 
tabule  

1ks 

Vlastnosti 

Jednodílná bílá tabule o rozměrech 200x120cm z 
certifikované dvouvrstvé keramiky. Tabule je 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači a 
magnetická. Tabule musí mít bílý hliníkový rám, 
minimálně dvě elektronická pera a 4 fixy s houbičkou. 
Odkládací polička alespoň 200cm , zvedací stojan 
kotven do stěny a rameno pro ultrakrátkou projekci.  

 Jednodílná bílá tabule o rozměrech 190x120cm z 
certifikované dvouvrstvé keramiky. Tabule je 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači a 
magnetická. Tabule má bílý hliníkový rám, dvě 
elektronická pera a 4 fixy s houbičkou. Odkládací 
polička 200cm , zvedací stojan kotven do stěny a 
rameno pro ultrakrátkou projekci. 

projekce 

Interaktivní LCD projektor s ultrakrátkou projekcí,  
svítivost min 3500 ANSI lm, kontrast 14000:1, XVGA 
16:10. Automatická kalibrace, automatická úprava 
jasu, automatická volba vstupního signálu, vestavěný 
reproduktor, funkce přímého zapnuti a vypnuti, 
kompatibilní s vizualizéry, dynamické ovládání lampy, 
funkce rozděleni obrazovky 

Interaktivní LCD projektor s ultrakrátkou projekcí,  
svítivost min 3500 ANSI lm, kontrast 14000:1, 
XVGA 16:10. Automatická kalibrace, automatická 
úprava jasu, automatická volba vstupního signálu, 
vestavěný reproduktor, funkce přímého zapnuti a 
vypnuti, kompatibilní s vizualizéry, dynamické 
ovládání lampy, funkce rozděleni obrazovky 

Interaktivita 
a ozvučení 

Minimálně dva reproduktory, každý z nich větší výkon 
než 16W, Interaktivita ovládaná prstem nebo perem 

dva reproduktory, každý z nich větší výkon než 
16W, Interaktivita ovládaná prstem nebo perem 

Požadavky 
na montáž 

Obsahuje všechny komponenty pro montáž 
interaktivní sestavy - kabeláž, přepěťovou ochranu, 
HDMI kabel 36 m, aktivní USB kabely, instalační lišty, 
spojovací materiál a jiný elektroinstalační materiál. 

Obsahuje všechny komponenty pro montáž 
interaktivní sestavy - kabeláž, přepěťovou 
ochranu, HDMI kabel 15m, aktivní USB kabely, 
instalační lišty, spojovací materiál a jiný 
elektroinstalační materiál. 

Umístění Enviromentální učebna 3NP, počítačová učebna 3NP 
Enviromentální učebna 3NP, počítačová učebna 
3NP 

Prodloužená 
záruka 

pro projektor min. 3 roky včetně lampy, Záruka na 
tabuli 2 roky, záruka na povrch tabule 25 let 

 pro projektor 3 roky včetně lampy, Záruka na 
tabuli 2 roky, záruka na povrch tabule 25 let 

Montáž 
kompletní montáž včetně všech kabelů - minimálně 
HDMI, USB, audio 

kompletní montáž včetně všech kabelů - 
minimálně HDMI, USB, audio 

 

3.3. Smluvní strany tento dodatek uzavírají i na základě § 222 odst. 4 písm. b) odrážka č. 1. 
zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, když se 
podle předmětného zákona nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení  

4.1. Veškerá další ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena v předmětu tohoto 
dodatku, zůstávající nezměněna.  



Dodatek číslo 1 kupní smlouvy - Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro 
Základní školu Tachov, Kostelní 583 

 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. Smluvní 
strany obdrží po dvou vyhotoveních.  

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s celým 
jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na dodatku.  

 

Za kupujícího Za prodávajícího 

V Tachově  dne 23.9.2020 V ……………… dne ………….2020 

……………………………………. ……………………………………. 

Mgr. Dana Fecková 

Pověřená řízením školy 

 

Martin Stejskal 

Ředitel MM Business Unit 

Člen představenstva 

 


		2020-09-23T15:01:12+0200
	Mgr. Dana Fecková


		2020-09-24T15:46:02+0200
	Ing. Martin Stejskal




